
 
 

      

 

 

 

 

      

Toruń, dnia 25.05.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

W dniu 25.05.2022 r. o godz. 10:30 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn.: 

REMONT BUDYNKU NR 36 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  

PRZY UL. DWORCOWEJ 56 W INOWROCŁAWIU 

Nr referencyjny RB/25/12WOG/2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 481.842,61 zł brutto. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto złożonych ofert i okresy gwarancji: 

 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA: Przedsiębiorstwo Budowlano – Montażowe „BUDMONT” Jarosław Zieliński,  

                             ul. Miodowa 8, 87-800 Włocławek 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
 619.821,32 zł 

 
OKRES GWARANCJI: 

 

 
60 miesięcy 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: WEZAMBUD Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 37 A, 88-400 Żnin 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
 722.600,07 zł 

 
OKRES GWARANCJI: 

 

 
60 miesięcy 

 

 

 

 



 
 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: KARBIN Patryk Kaleta, ul. Jagiellońska 25B/12, 87-100 Toruń 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
585.858,15 zł 

 
OKRES GWARANCJI: 

 

 
60 miesięcy 

 

OFERTA NR 4 

WYKONAWCA: „Z.B.W. STANZEW” Ilona Pniewska, Turzany 14, 88-110 Inowrocław 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
430.621,40 zł 

 
OKRES GWARANCJI: 

 

 
60 miesięcy 

 

OFERTA NR 5 

WYKONAWCA: FEMINA Agnieszka Nowak, ul. Przemysłowa 27, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
487.573,44 zł 

 
OKRES GWARANCJI: 

 

 
60 miesięcy 

 

 

                  KOMENDANT  

                           / - / 

                                                                              płk Grzegorz GOTOWICZ  

 

 

                    

 

               

 

 

Wykonała: 

Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 271) 

25.05.2022 r.  

12WOG-SZP.2712.26.2022 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Dostępność:  M.WOJDAŁA-GARWOLIŃSKA,  D.PALUSZKIEWICZ, L.LEWANDOWSKA, K.PIĄTKOWSKA 


